
 

 Pavlice 63 
671 56 Grešlové Mýto 

IČ: 02418436 
DIČ: CZ02418436 

www.tamznojmo.cz 
info@tamznojmo.cz 

Telefon: 515 221 057 
Dispečink: 733 510 066 

Technická podpora: 733 710 021 

www.tamznojmo.cz 
info@tamznojmo.cz 

Telefon: 515 221 057 
Dispečink: 733 510 066 

 

Hlavní podmínky pronájmu vychází z uzavřené smlouvy o pronájmu! 

 

S PLOŠINOU MANIPULUJE POUZE OPRÁVNĚNÁ OSOBA! 
 Držitel průkazů: Obsluha pracovník plošin.   

 

U PLOŠIN S DIESELOVÝM POHONEM NECHTE MOTOR PROHŘÁT! 
Min. 5 minut! 

 

PLOŠINU DENNĚ DOBÍJEJTE! 
Přes noc vždy plošinu připojte na dobíjení! Je nepřípustné dopustit úplné vybití baterií. 

 

NEPŘETĚŽUJTE NOSNÝ KOŠ! PLOŠINA NENÍ ZDVIHACÍ JEŘÁB! 
Dodržujte předepsanou nosnost koše. Při přetížení přestává plošina fungovat!  

 

CHRAŇTE PLOŠINU PŘED ZNEČIŠTĚNÍ A POŠKOZENÍ! 
Jste povinen zakrýt všechny části plošiny a chránit ji tak před poškozením, či odřením, při 

malování, bourání, svařování, při práci s montážní pěnou, barvou, kyselinou nebo jiným přilnavým 

materiálem. Zejména pak ovládací panely, podlahy, zábradlí. 

 

O PRODLOUŽENÍ ČI ZKRÁCENÍ NÁJMU NÁS INFORMUJTE VČAS! 
O ukončení krátkodobých nájmu nás informujte min. 3 hodiny před odvozem, u dlouhodobých 

nájmů min. 24 hodin před ukončením.. Závod a odvoz realizujeme pouze v pracovní době od 7 do 

16 hodin! O prodloužení nájmu nás informujte minimálně dva dny předem. 

 

PLOŠINU PŘEDÁVEJTE: 
Nabitou. Čistou. V dobrém technickém stavu.  

 

PŘI PORUŠE, POŠKOZENÍ, ZTRÁTĚ ČI ZCIZENÍ NÁS OKAMŽITĚ 

KONTAKTUJTE! 
 

PLOŠINU PŘEDÁVÁME A PŘEBÍRÁME OD KONTAKTNÍ OSOBY! 
Tj. osoba uvedená ve Smlouvě o pronájmu. 

 

NEDODRŽENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK 
Penále za čekání řidiče – při nedobité plošině, při neukončených pracích apod. – 15 min./ 200,- 

Čištění a opravy Vám budou fakturovány!  
 

 

Pozn. Toto jsou hlavní podmínky vycházející ze smlouvy o pronájmu. Je povinností dodržovat všechny body smlouvy o 

pronájmu a všeobecné zásady správného používání pracovních plošin. 

 

Aktualizace: 02.2019 

http://www.tamznojmo.cz/
http://www.tamznojmo.cz/

